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 Centrum Artystyczne Sztukarnia 

miejsce ze sztuką w środku


Co nowego w Sztukarni?










	
Centrum Artystyczne Sztukarnia























 Kim jesteśmy? 
Sztukarnia to wyjątkowe, inspirujące miejsce na mapie Warszawy, w którym sztuka jest dostępna dla każdego. Działamy nieprzerwanie od 2009 roku, tworząc przestrzeń dla wszystkich, dla których twórczość jest ważna, niezależnie od tego, czy mają z nią do czynienia na co dzień. Znajdziesz u nas różnorodne warsztaty i kursy, artystyczne wydarzenia i inicjatywy. Wyzwolisz swoją kreatywność i nauczysz się nowych technik.

Wiemy, jak ważny jest proces tworzenia, dlatego jesteśmy miejscem zarówno dla kursantów początkujących, jak i zaawansowanych. Dla dzieci i dorosłych. Organizujemy kursy grupowe i warsztaty indywidualne, zajęcia dla szkół i przedszkoli oraz eventy artystyczne dla firm.

Współpracujemy z najlepszymi instruktorami w swoich dziedzinach i korzystamy z wysokiej jakości materiałów. A to wszystko w samym centrum warszawskiego Mokotowa, w przytulnym domu z dużym ogrodem. Odkryj w sobie twórcę - to marzenie jest na wyciągnięcie ręki!
































 Artystyczne kursy i warsztaty 
W Sztukarni oferujemy ponad 80 rodzajów warsztatów. Organizujemy zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych zarówno w postaci kursów semestralnych, tygodniowych oraz weekendowych, jak i pojedynczych spotkań. Współpracujemy z najlepszymi specjalistami w swoich dziedzinach, wykształconymi zarówno w kierunkach artystycznych, jak i pedagogicznych, a to wszystko po to, żeby zapewnić naszym kursantom jak najlepszą ścieżkę twórczego rozwoju w inspirującej, otwartej i bezpiecznej atmosferze.

Nauczysz się u nas zarówno podstawowych technik artystycznych, takich jak grafika warsztatowa, linoryt, malarstwo, rysunek, rzeźba czy ceramika, jak również tworzenia pięknych przedmiotów: świec sojowych, lasów w słoikach lub makramy.




zobacz ofertę warsztatów

















 Najczęściej wybierane zajęcia 






 














Kurs toczenia na kole






1425 zł/10x1,5h








kurs dla dorosłych

Kurs będzie świetnym wyborem, jeśli kochasz pracę z gliną i chcesz nauczyć się czegoś nowego, ale również wtedy, jeśli dopiero zaczynasz swoją przygodę z ceramiką. Pod okiem instruktorki stworzysz własne przedmioty, które po poszkliwieniu i wypale będą nadawały się do użycia.








więcej





 
 














Warsztaty ceramiki






160 zł/1x2h








kurs dla dorosłych

Zapraszamy na pojedyncze spotkania w ramach otwartej pracowni ceramicznej. Możesz w nich uczestniczyć systematycznie lub jednorazowo, niezależnie od poziomu zaawansowania. Program nauczania i tempo pracy dostosowujemy do każdego kursanta indywidulanie.








więcej





 
 














Kurs malarstwa






od 1218 zł/7x3h








kurs dla dorosłych

Podczas zajęć uczestnicy poznają tajniki technik malarskich. Stworzą m.in. studium martwej natury, brył, postaci, pejzażu miejskiego. Dzięki kameralnym grupom każdy z uczestników jest indywidualnie prowadzony i ma szansę rozwinąć swój potencjał twórczy.








więcej





 
 




















 
Każde z zajęć w Sztukarni możesz 
podarować komuś w prezencie
 


zamów voucher















 Zajęcia edukacyjne
dla szkół i przedszkoli 
Wiemy, jak ważny jest kontakt dziecka ze sztuką. Dlatego od 2009 roku organizujemy artystyczne warsztaty edukacyjne dla grup szkolnych i przedszkolnych, pokazując najmłodszym mnogość technik i dziedzin sztuki, w których mogą się rozwijać. Poprzez nasze zajęcia wpływamy na rozwój kreatywności oraz manualnych umiejętności uczniów, rozbudzając ich pasje oraz zainteresowania. Dzięki artystycznym zajęciom zwiększamy również w najmłodszych kursantach poziom wielu kompetencji miękkich, takich jak spostrzegawczość, myślenie krytyczne czy komunikacja. Pokazujemy, jak dużą nasi kursanci mają w sobie sprawczość i uczymy samodzielności. Nasze zajęcia organizujemy zarówno w budynku Sztukarni, jak i w siedzibie szkoły lub przedszkola.




zobacz ofertę warsztatów





























 Sztukarnia dla biznesu 
Wprowadzamy działania artystyczne również do świata biznesu, zwiększając w pracownikach poczucie sprawczości, innowacyjności i kreatywnego działania. Organizujemy warsztaty dla firm, na których zespoły poznają nowe twórcze techniki i otwierają się na nieznane sobie wcześniej doświadczenia. Dzięki temu zwiększamy poziom relaksu, kreatywności i chęci do działania pracowników oraz zacieśniamy ich relacje między sobą. Mamy 13-letnie doświadczenie w przygotowywaniu warsztatów ze sztuką w roli głównej, współpracujemy z szerokim gronem artystów wyspecjalizowanych w swoich dziedzinach i personalizujemy ofertę zgodnie z potrzebami klienta.











zobacz ofertę Sztukarni dla Biznesu















 Eventy artystyczne 
Zajmujemy się organizowaniem wydarzeń artystycznych na eventach firmowych, oferując zarówno pełny program całodniowych wydarzeń, jak i drobne akcenty artystyczne na uroczystościach biznesowych. Jesteśmy tym elementem biznesowego spotkania, na którym pracownicy mogą realizować się twórczo i inspirować nieznanymi sobie wcześniej technikami. Może Twojemu zespołowi spodoba się krótki kurs intuicyjnego malarstwa, a może własnoręcznie stworzą okolicznościowe ozdoby lub świece sojowe? Niezależnie od wybranej dziedziny gwarantujemy wyjątkową zabawę i dużą dawkę merytorycznej wiedzy, a to wszystko w ciepłej i przyjaznej atmosferze, tworzonej przez naszych wyjątkowych instruktorów. Wiemy, że poza efektem, najważniejszą wartością w sztuce jest radość tworzenia, dlatego uczymy otwartości na indywidualne podejście i nieszablonowe rozwiązania. W zależności od potrzeb klienta przygotowujemy również przestrzeń pod kątem dekoracji oraz oferujemy pyszny wegański catering.




zobacz ofertę Sztukarni dla biznesu






























 Podaruj voucher na warsztaty artystyczne 






Szukasz pomysłu na prezent? Chcesz dać komuś bliskiemu coś naprawdę wyjątkowego? Postaw na voucher na warsztaty lub kursy w Sztukarni. To nie tylko zawsze trafiony prezent od serca, ale też podarowanie komuś szansy na odnalezienie swojej pasji i wyrażenie siebie przez sztukę. Brzmi świetnie? A to dopiero początek!











 














Voucher kwotowy na dowolne warsztaty







od 50 zł









Najlepszy prezent to taki, który umożliwi obdarowanej osobie odnalezienie w sobie nowej pasji. Może chcesz podarować radość tworzenia komuś, kto już maluje, rysuje, lepi i potrzebuje wsparcia profesjonalnego instruktora, by stawiać dalsze kroki w wybranej technice?











 
 














Voucher na warsztaty rysunku i malarstwa







190 zł









Warsztaty rysunku i malarstwa w Sztukarni to idealny prezent dla wszystkich osób zainteresowanych klasycznymi technikami tworzenia i pasjonatów. Również dla osób, które chcą dopiero spróbować swoich sił w tych dziedzinach sztuki.











 
 














Voucher na warsztaty ceramiki






od 160 zł











To będzie idealny wybór na prezent dla każdej osoby, która uwielbia otaczać się wyjątkowymi, własnoręcznie stworzonymi produktami. Kto wie, może ten prezent spowoduje, że bliska Ci osoba odkryje w sobie nową pasję? ;) W ceramice bardzo łatwo się zakochać!











 
 









Poznaj pełną ofertę voucherów
















 Półkolonie 
artystyczne dla dzieci 







Organizujemy wyjątkowe, pełne sztuki półkolonie letnie i zimowe dla dzieci, w twórczej, bezpiecznej i rodzinnej atmosferze.




więcej







 Kursy tygodniowe
dla nastolatków 







W okresie wakacji i ferii zimowych zapraszamy wszystkich nastolatków na nasze intensywne, inspirujące kursy artystyczne.   





więcej








 Let's art! - kursy artystycznego
rozwoju dla dorosłych 







Marzy Ci się weekendowy kurs w pigułce? Zanurz się w wybraną dziedzinę sztuki poznaj nową technikę od podszewki w dwa dni. 




więcej















 Opinie 




	

Bardzo polecam.

Fantastyczne zajęcia z ceramiki. Wyjątkowo mili i serdeczni ludzie. Można się zrelaksować, a przy tym stworzyć coś swojego.


Jagoda



	

Świetne miejsce do działań twórczych, ja korzystam z pracowni ceramiki, można się umawiać grupowo,
wygodnie rezerwacje i płatności. Otoczenie też ma znaczenie - jest pięknie!


Katarzyna







  



















 Newsletter 
Bądź na bieżąco z naszymi artystycznymi działaniami!
Dołącz do newslettera, żeby raz w tygodniu otrzymywać informacje o nowych warsztatach, kursach i wydarzeniach w Sztukarni. Co jakiś czas dorzucamy garść pięknych inspiracji i ciekawostek ze świata sztuki!






 Adres e-mail 









 Przeczytałam/em i rozumiem politykę prywatności i cookies oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych od Sztukarni.




    Please enable the javascript to submit this form




















































ul. Odolańska 60
02-562 Warszawa

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
tel. 692 870 303

godziny otwarcia: 

pn.-pt. 9.00-20.00

sb.-ndz. zmienne, w zależności od godzin trwania zajęć
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 Dołącz do naszego newslettera 









 Przeczytałam/em i rozumiem politykę prywatności i cookies oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych od Sztukarni.
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